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Clasificación Final
Final Classification S-CER

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEMPO
TIME

(PENAL)
(KM/H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 1  HYUNDAI MOTOR ESPAÑA
PEPE LOPEZ PLANELLES
BORJA H. ROZADA

ESP
ESP
ESP

HYUNDAI
I20N RALLY2

1 / 1
1 / Rally2

RFEDA 1:23:25.2
(88,75)

+0.0
+0.0

2 6 SRc Recalvi Team
JOSE ANTONIO SUAREZ MIRANDA
ALBERTO IGLESIAS PIN

ESP
ESP
ESP

SKODA
FABIA RS RALLY2

2 / 1
2 / Rally2

RFEDA 1:23:39.6
(88,49)

+14.4
+14.4

3 8  HYUNDAI MOTOR ESPAÑA
JAN SOLANS BALDO
RODRIGO SANJUAN DE EUSEBIO

ESP
ESP
ESP

HYUNDAI
I20N RALLY2

3 / 1
3 / Rally2

RFEDA 1:24:02.7
(88,09)

+37.5
+23.1

4 5  ESCUDERIA MOTOR TERRASSA
NIL SOLANS BALDO
AXEL CORONADO JIMENEZ

ESP
ESP
ESP

SKODA
FABIA RALLY2 EVO

4 / 1
4 / Rally2

FIA 1:24:35.9
(87,51)

+1:10.7
+33.2

5 11  TEAM MRF TYRES
JAVIER PARDO SIOTA
ADRIAN PEREZ FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

SKODA
FABIA RALLY2 EVO

5 / 1
5 / Rally2

RFEDA 1:25:21.3
(86,74)

+1:56.1
+45.4

6 10 JRp HYUNDAI MOTOR ESPAÑA
OSCAR PALOMO ORTIZ
RODOLFO DEL BARRIO GARCIA

ESP
ESP
ESP

HYUNDAI
I20N RALLY2

6 / 1
6 / Rally2

RFEDA 1:25:40.6
(86,41)

+2:15.4
+19.3

7 7  HYUNDAI MOTOR ESPAÑA
RUBEN IVAN ARES ROEL
JOSE ANTONIO PINTOR BOUZAS

ESP
ESP
ESP

HYUNDAI
I20N RALLY2

7 / 1
7 / Rally2

RFEDA 1:26:38.5
(85,45)

+3:13.3
+57.9

8 17 JRp FIA RALLY STAR
ROMET JÜRGENSON
SIIM OJA

ESP
EST
EST

FORD
FIESTA RALLY3

1 / 2
1 / Rally3

1:27:03.1
(85,05)

+3:37.9
+24.6

9 23 JRp/JRc MATTÉO CHATILLON
MATTÉO CHATILLON
MAXENCE CORNUAU

FRA
FRA
FRA

RENAULT
CLÍO RALLYE3

2 / 2
2 / Rally3

1:28:30.0
(83,65)

+5:04.8
+1:26.9

10 24 JRp SEC. ESP. RACC MOTOR SPORT
SERGI PEREZ BENITEZ
LORENA ROMERO GARCIA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
208 RALLY4

3 / 2
1 / Rally4

1:31:50.0
(80,62)

+8:24.8
+3:20.0

11 25 JRp/JRc ALEX ESPAÑOL JOVE
ALEX ESPAÑOL JOVE
PATRICIA SÁIZ RUILOBA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
208 RALLY4

4 / 2
2 / Rally4

1:32:01.5
(80,45)

+8:36.3
+11.5

12 22 JRp FIA RALLY STAR
MAX SMART
CAMERON FAIR

ESP
ZAF
GBR

FORD
FIESTA RALLY3

5 / 2
3 / Rally3

1:32:24.8
(80,11)

+8:59.6
+23.3

13 20 JRp FIA RALLY STAR
ABDULLAH ALTAWQI
RONAN COMERFORD

ESP
OMN
IRL

FORD
FIESTA RALLY3

6 / 2
4 / Rally3

1:32:51.1
(79,73)

+9:25.9
+26.3

14 18 JRp FIA RALLY STAR
TAYLOR GILL
DANIEL BRKIC

ESP
AUS
AUS

FORD
FIESTA RALLY3

7 / 2
5 / Rally3

1:33:05.1
(79,53)

+9:39.9
+14.0

15 21 JRp FIA RALLY STAR
ANNIA CILLONIZ GONZALES DALY
MARIA ESTHER GUTIERREZ PORRAS

ESP
PER
ESP

FORD
FIESTA RALLY3

8 / 2
6 / Rally3

1:33:31.1
(79,17)

+10:05.9
+26.0

16 26 JRp/SRc SEC. ESP. RACC MOTOR SPORT
GIL MEMBRADO ICART
MANEL MUÑOZ CASTILLA

ESP
ESP
ESP

FORD
FIESTA RALLY4

9 / 2
3 / Rally4

1:33:36.9
(79,08)

+10:11.7
+5.8

17 12  ESCUDERIA MOTOR TERRASSA
XAVIER JOAN VIDALES MARTINEZ
JORDI HEREU BARCELO

ESP
ESP
ESP

SKODA
FABIA R5

8 / 1
8 / Rally2

1:34:43.4
(78,16)

+11:18.2
+1:06.5

18 36  PCR SPORT CLUB ESPORTIU
RAMON CORNET VILA
DANIEL NOGUER SANCHEZ

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO RALLY5

1 / 3
1 / Rally5

1:36:07.7
(77,02)

+12:42.5
+1:24.3

19 37  Club Deportivo Dago
ARITZ IRIONDO OLAIZOLA
JOSEBA SANCHEZ ARRUABARRENA

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO RALLY5

2 / 3
2 / Rally5

1:38:12.3
(75,39)

+14:47.1
+2:04.6

20 42  JEAN LAVIGNE
JEAN LAVIGNE
ARNAUD CUBIZOLLES

FRA
FRA
FRA

RENAULT
CLIO RALLY5

3 / 3
3 / Rally5

1:38:19.6
(75,29)

+14:54.4
+7.3

21 33  ESCUDERIATV4
PATRICE SPITALIER
SPITALIER, NICOLÁS

MEX
MEX
MEX

PEUGEOT
208 RALLY4

10 / 2
4 / Rally4

1:39:45.5
00:01:00

(74,21)

+16:20.3
+1:25.9
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POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEMPO
TIME

(PENAL)
(KM/H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

22 32  LUIS MORAIS
LUIS MORAIS
PAULO SILVA

PRT
PRT
PRT

PEUGEOT
208 RALLY4

11 / 2
5 / Rally4

1:41:45.3
(72,76)

+18:20.1
+1:59.8

23 40 JRp PAULINO BALTASAR ROSSI
SANTINO ROSSI
ARIDAY BONILLA DELGADO

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO RALLY5

4 / 3
4 / Rally5

1:42:41.9
(72,09)

+19:16.7
+56.6

24 39 JRp KEREM KAZAZ
KEREM KAZAZ
ALBA SANCHEZ GONZALEZ

TUR
TUR
ESP

RENAULT
CLIO RALLY5

5 / 3
5 / Rally5

1:43:29.7
00:05:00

(71,53)

+20:04.5
+47.8

25 35 SRp ESCUDERIA MOTOR TERRASSA
OLEG FLEGANOV
ALEKSEI KRYLOV

ESP
KAZ
KAZ

PEUGEOT
208 RALLY4

12 / 2
6 / Rally4

1:44:08.6
(71,09)

+20:43.4
+38.9

26 43 JRp ESCUDERIATV4
EMILIANO RETAMA
JAIME ZAPATA

MEX
MEX
MEX

RENAULT
CLIO RALLY5

6 / 3
6 / Rally5

1:44:30.8
(70,84)

+21:05.6
+22.2

27 38 JRp/JRc Federación Andaluza de Automovilismo
SALVADOR ESPAÑA ALCANTARA
MIRIAM ANTELO RAMÍREZ

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO RALLY5

7 / 3
7 / Rally5

1:45:39.6
00:05:00

(70,07)

+22:14.4
+1:08.8

28 34 SRp Club Deportivo Cartenara Motor
JOSÉ DOMINGO ASCANIO SÁNCHEZ
FRANCISCO JAVIER ASCANIO SÁNCHEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
208 RALLY4

13 / 2
7 / Rally4

1:57:24.4
00:01:00

(63,06)

+33:59.2
+11:44.8

RETIRADOS
RETIREMENTS

Especial
Special Stage

Motivo
Reason

9 JRp/JRc CITROËN RALLY TEAM
DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑA
ANGEL LUIS VELA ROSENDO

ESP
ESP
ESP

CITROËN
C3 RALLY2

1
Rally2

RFEDA TC 4
SS 4

AVERIA
MECHANICAL

14 JRc PCR SPORT CLUB ESPORTIU
MARC COMAS GRACIA
PAULA DE CARVALHO NICOLÁS

ESP
ESP
ESP

SKODA
FABIA R5

1
Rally2

TC 6
SS 6

ABANDONO
WITHDRAWN

15 SRc
NS

PCR SPORT CLUB ESPORTIU
MANUEL JESUS JIMENEZ OLMO
EDUARD FERRAN LOPEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
C3 N5

1
N5

TC 6
SS 6

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

16  ROBERTO BLACH NUÑEZ
ROBERTO BLACH NUÑEZ
BORJA ODRIOZOLA TORRE

ESP
ESP
ESP

FORD
FIESTA RALLY3

2
Rally3

TC 8
SS 8

AVERIA
MECHANICAL

19  FIA RALLY STAR
JOSE ABELARDO CAPARO SOROLLA
WILLY GUILLERMO SIERRA OVALLE

ESP
PER
PER

FORD
FIESTA RALLY3

2
Rally3

TC 8
SS 8

SALIDA CTRA.
OFF THE TRACK

27 JRp RENAULT ESPAÑA
UNAI DE LA DEHESA MARTINEZ
DANIEL SOSA OJEDA

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO RALLY4

2
Rally4

TC 4
SS 4

AVERIA
MECHANICAL

28 JRp RallyON
MARIO BORBOLLA PERERA
DIEGO CRUZ ARES

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
208 RALLY4

2
Rally4

TC 3
SS 3

AVERIA
MECHANICAL

29  PEDRO ANTUNES
PEDRO ANTUNES
MARIO MANUEL FERNANDEZ CASTRO

PRT
PRT
PRT

PEUGEOT
208 RALLY4

2
Rally4

TC 3
SS 3

AVERIA
MECHANICAL

30 JRp ESCUDERIA MOTOR TERRASSA
ALEKSANDR SEMENOV
ALEXSEI IGNATOV

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
208 RALLY4

2
Rally4

TC 3
SS 3

SALIDA CTRA.
OFF THE TRACK

31 JRp/JRc CKR ESTONIA
JOOSEP RALF NOGENE
ALEKS LESK

ESP
EST
EST

PEUGEOT
208 RALLY4

2
Rally4

TC 3
SS 3

AVERIA
MECHANICAL

44 JRp Escudería Maspalomas
ULISES AVELLA SANTANA
GABRIEL ESPINO GUEDES

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO RALLY5

3
Rally5

TC 4
SS 4

SALIDA CTRA.
OFF THE TRACK
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A las 00:50h del día 22 Octubre 2023
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting


